#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSID4PE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃ0 DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÕPOLIS - SC

TELErlQNes:(48) 3721-9525/ 3721-9922
E-MAIL: ccs@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 4d4/20 19/CCS, DE 14 DE AGOSTO DE 20 19

O DIRETOR 111) CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE, Professor
Celso Spada, designado pela [jortaria n' 2850/2016/GR, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' Tomar pública a composição da banca examinadora para o
concurso público abaixo infonaj#do, objeto do Edital n' 020/2019/DDP, nos tempos do
processo 23080.017758/201 9-5fl.

Departamento: SAIJDE PUB
Campo de Conhecimento: S;
Preventiva
Denominação: Adjunto A
Re le de trabalho: DE

:CA
tde Coletiva/Epidemiologia/Saúde Pública/Medicina

RENATA GOULART CASTRA
ERNANI DE S/
FABIANA RIBEIRO SANT.
MIRELLE FINKLER
JOSE FliANCISCO GONTAN
ROSANGELA LEONOR GO

UFSC
FURB
UFG
UFSC
FUjiB
UFSC

Presidente
Membro
Membro
Suplente
Suplente

Secretária

HELENA

,BIERO
RT

Art. 2' Revogar I'brtaria n.'436/2019/CCS, de 24/07/2019

/'

I'«ofC.Gso SP-,Úa
Diretor do CCS/UFSC

'Ó